
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1^ PROVA ASI NUOTO  
 QUALIFICA DORSO E RANA 2025 

 
APRILIA SPORTING VILLAGE – Aprilia (Lt), Via Carroceto snc 

SABATO 7 E DOMENICA 8 DICEMBRE 2024 



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GIULIANI EVA ANDREA 2002 M20 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 35''04
2 PISELLI CLAUDIA 2000 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 35''40
3 LOSCIALE FRANCESCA 2002 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 35''90
4 BACCANARI LUCE 2005 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 36''09
5 DULAY MICHELA 1996 M25 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''00
6 DI DOMENICO SARA 2005 M20 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''90
7 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 39''30
8 FERRARA ALESSIA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 43''00
9 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 44''50
10 DE LEO FRANCESCA ROMANA 1996 M25 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 DO 45''00
11 TAFURO MARIA CRISTINA 1995 M30 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 DO 45''00
12 RUZZINI LAURA 1980 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 45''00
13 ZAZA FRANCESCA 2002 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 45''60
14 ALESSANDRELLI ALESSIA 1970 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 46''30
15 IAMUNDO BARBARA 1975 M50 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 47''00
16 GIANVENUTI ROMANA 1972 M50 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 DO 48''00
17 SCOGNAMIGLIO GIORGIA 1996 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 52''00
18 CORRITORE PAOLA 1965 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 52''00
19 POVEROMO FRANCESCA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 52''60
20 D'ADDERIO LAURA 1995 M30 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 52''80
21 DI GIORGIO ROBERTA 1988 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 55''00
22 D'ANGELO DIANA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 55''00
23 ROTUNNO ROBERTA CARMELA 1966 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 55''05
24 SCRETI MARTINA 2005 M20 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 55''80
25 SPARAGNA MADDALENA 1978 M45 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 DO 56''00
26 PERONI LAURA 1970 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 56''00
27 DE ROSA LAURA 1969 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 56''00
28 PAPI ELISABETTA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 57''00
29 ZEDDA LUANA 1969 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 58''00
30 MOSCATELLI LAURA 1968 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 58''00
31 SALVI CRISTIANA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 59''80
32 DISPENDI EMANUELA 1974 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 1'00''00
33 LOVADINA ILEANA 1973 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 1'00''00
34 TREVISIOL DANIELA 1962 M60 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 1'00''00
35 DELLA PIETRA MARIA 1960 M65 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'08''20
36 CAPOLUNGHI GIULIANA 1963 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'09''90
37 IRACI CAPPUCCINELLO MARIA GRAZIA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'10''00
38 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'14''30

1^ PROVA ASI QUALIFICAZIONE DORSO E RANA 2025

50 DORSO FEMMINE

GRUPPO  MASTER FEMMINE E MASCHI - appuntamento ore 18,30- inizio gare ore 18,45

SABATO 7 DICEMBRE

SABATO 7 E DOMENICA 8 DICEMBRE 2024 - PISCINA APRILIA SPORTING VILLAGE - APRILIA (LT) VIA CARROCETO , SNC



39 ABBONIZIO PAOLA 1955 M70 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'35''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DI STEFANO RICCARDO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 30''00
2 BADUTO GABRIELE 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 32''00
3 DANIELE CHRISTIAN 2004 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 32''00
4 CIOCCA LORENZO 2002 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 32''50
5 CHIRENTI LUCA 2002 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 33''00
6 LEONARDI SAMUELE 2003 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 35''00
7 LAULETTA ALESSANDRO 2001 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 35''10
8 PETTI ALESSIO 2005 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 36''00
9 VALENTE ERNESTO 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 36''00
10 BALLETTE EMANUELE 1996 M25 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 36''00
11 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 36''00
12 DULAY MIKEDAVE 1992 M30 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 37''00
13 ASSOGNA ANDREA 1983 M40 M SSD ELFF SPORTING 50 DO 38''00
14 CORALLINO ANDREA 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 39''00
15 CAROSI LUCA 1995 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 40''00
16 SKIKULI ALESSIO 1978 M45 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 40''00
17 BRONDO DAVIDE 1975 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 40''00
18 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 40''00
19 ROMANO STEFANO 1967 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 41''00
20 CASCIOTTI ANDREA 1982 M40 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 42''00
21 BRUGNOLI ERMANNO 1961 M60 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 42''00
22 DI BATTISTA ROBERTO 1979 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 43''10
23 SALVATORES VITTORIO 1970 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 43''50
24 BALDINI LUCA 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 44''00
25 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 44''90
26 AGOSTINI STEFANO 1990 M35 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 45''00
27 ROSSI FABRIZIO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 45''00
28 BUONAMASSA MARIO 1964 M60 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 45''50
29 MIGLIO ENRICO 1964 M60 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 46''00
30 PASCUCCI FABRIZIO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 46''50
31 SCARPA GIORGIO 1975 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 47''05
32 LADELCI GIORGIO 1972 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 47''20
33 GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 48''00
34 ZANNOLI MASSIMILIANO 1967 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 48''00
35 TOCCI MARCO 1970 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 49''00
36 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 49''00
37 GENTILE ANTONINO 1982 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 50''00
38 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 50''60
39 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 51''40
40 PARRETTA ANTONIO 1965 M60 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 53''10
41 DI CASTRO CESARE 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 54''30
42 SCODITTI GABRIELE 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 55''00
43 ALESSIO CAVARRETTA ANDREA 1972 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 55''00
44 DIODATI FRANCESCO 1983 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 55''40
45 CANDELORO ALESSANDRO 1969 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'05''00

50 DORSO MASCHI



46 DI TOSTO MASSIMO 1953 M70 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'06''00
47 CELLURALE COSIMO 1959 M65 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'07''00
48 ANTONELLI MASSIMO 1953 M70 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'30''00
49 MARINELLI LUCA 1999 M25 M SSD ELFF SPORTING 50 DO S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DI DOMENICO SARA 2005 M20 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 40''00
2 GIULIANI EVA ANDREA 2002 M20 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 40''03
3 LOSCIALE FRANCESCA 2002 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 40''20
4 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 41''00
5 PISELLI CLAUDIA 2000 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 41''60
6 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 44''60
7 DEL BONO SARA 1996 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 47''00
8 BACCANARI LUCE 2005 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 48''00
9 RUZZINI LAURA 1980 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 50''00
10 IAMUNDO BARBARA 1975 M50 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 50''50
11 POVEROMO FRANCESCA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 51''00
12 ALESSANDRELLI ALESSIA 1970 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 51''06
13 ZHARA BUDA CARLA 1970 M55 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 RN 52''00
14 NIGRO ELENA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 52''50
15 PERONI LAURA 1970 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 53''00
16 DE ROSA LAURA 1969 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 53''00
17 SCRETI MARTINA 2005 M20 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 53''50
18 SCOGNAMIGLIO GIORGIA 1996 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 54''00
19 DELFINI FEDERICA 1965 M60 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 RN 54''00
20 D'ADDERIO LAURA 1995 M30 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 54''30
21 ZAZA FRANCESCA 2002 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 54''50
22 NANNAVECCHIA SARA 1974 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 55''00
23 CORRITORE PAOLA 1965 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 55''00
24 RIGANO ANGELA 1956 M65 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 55''00
25 SALVI CRISTIANA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 56''00
26 PAPI ELISABETTA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 57''00
27 L'EPISCOPIA MARIANGELA 1987 M35 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 RN 59''00
28 DI GIORGIO ROBERTA 1988 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'00''00
29 MOSCATELLI LAURA 1968 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 1'00''00
30 ROTUNNO ROBERTA CARMELA 1966 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'01''00
31 ZEDDA LUANA 1969 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'03''00
32 LOVADINA ILEANA 1973 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'05''00
33 D'ANGELO DIANA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'06''20
34 DELLA PIETRA MARIA 1960 M65 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'07''00
35 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'07''50
36 DISPENDI EMANUELA 1974 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'10''00
37 TREVISIOL DANIELA 1962 M60 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'10''00
38 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'11''00
39 IRACI CAPPUCCINELLO MARIA GRAZIA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'13''00
40 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'15''20
41 MORBIDELLI ALESSANDRA 1966 M55 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'20''00
42 TABACCHIONI SILVIA 1962 M60 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 RN 1'28''00

50 RANA FEMMINE



43 ABBONIZIO PAOLA 1955 M70 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DI STEFANO RICCARDO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 34''80
2 DANIELE CHRISTIAN 2004 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 35''50
3 CIOCCA LORENZO 2002 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 36''70
4 MARTINI SIMONE 1990 M35 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 36''80
5 CHIRENTI LUCA 2002 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 37''00
6 PETTI ALESSIO 2005 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 38''00
7 DI RAIMONDO GABRIELE ORAZIO 2003 M20 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 38''00
8 POMPONI MARCO 1968 M55 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 RN 38''00
9 BADUTO GABRIELE 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 39''00
10 POTENZA DAVIDE 1993 M30 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 39''00
11 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 39''50
12 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 39''70
13 VALENTE ERNESTO 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 40''00
14 LEONARDI SAMUELE 2003 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 40''00
15 CORALLINO ANDREA 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 40''00
16 BRONDO DAVIDE 1975 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 40''00
17 MIGLIO ENRICO 1964 M60 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 40''20
18 LAULETTA ALESSANDRO 2001 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 40''40
19 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 41''00
20 BALLETTE EMANUELE 1996 M25 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 42''00
21 SALVATORES VITTORIO 1970 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 42''00
22 ZANDRI ORLANDO 1962 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 42''00
23 COLUCCI GABRIELE 1997 M25 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 RN 43''00
24 DULAY MIKEDAVE 1992 M30 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 43''00
25 GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 43''20
26 DIODATI FRANCESCO 1983 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 43''30
27 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 43''50
28 LADELCI GIORGIO 1972 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 43''80
29 CASCIOTTI ANDREA 1982 M40 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 44''00
30 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 44''30
31 BIANCIARDI STEFANO 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 45''00
32 ASSOGNA ANDREA 1983 M40 M SSD ELFF SPORTING 50 RN 45''00
33 AZZARONE GIANCARLO 1969 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 45''00
34 BRUGNOLI ERMANNO 1961 M60 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 45''00
35 PALMIERI CLAUDIO 1959 M65 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 45''00
36 SKIKULI ALESSIO 1978 M45 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 45''05
37 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 45''40
38 CAROSI LUCA 1995 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 46''00
39 SCARPA GIORGIO 1975 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 47''00
40 BUONAMASSA MARIO 1964 M60 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 47''80
41 PASCUCCI FABRIZIO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 48''00
42 LASTEI LEONARDO 1970 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 49''30
43 AGOSTINI STEFANO 1990 M35 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 50''00
44 SEMINARA FRANCESCO 1988 M35 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 RN 50''00
45 ROSSI FABRIZIO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''00

50 RANA MASCHI



46 GENTILE ANTONINO 1982 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 51''06
47 TOCCI MARCO 1970 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 51''20
48 ROMANO STEFANO 1967 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 53''00
49 SCODITTI GABRIELE 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 55''00
50 DI CASTRO CESARE 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 55''00
51 PARRETTA ANTONIO 1965 M60 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 56''40
52 ZANNOLI MASSIMILIANO 1967 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 58''00
53 COLONNA FRANCO 1966 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'05''00
54 DI TOSTO MASSIMO 1953 M70 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'05''00
55 CANDELORO ALESSANDRO 1969 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 1'20''00
56 CELLURALE COSIMO 1959 M65 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 1'25''00
57 MARINELLI LUCA 1999 M25 M SSD ELFF SPORTING 50 RN S.T.

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SEMINARA FRANCESCO (M 35) ITA, TAFURO MARIA CRISTINA (M 30) ITA, DE LEO FRANCESCA ROMANA (M 25) ITA, COLUCCI GABRIELE (M 25) ITAU 40 DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 4X50MI 1'55''00
2 DI DOMENICO SARA (M 20) ITA, DANIELE CHRISTIAN (M 20) ITA, CIOCCA LORENZO (M 20) ITA, DULAY MICHELA (M 25) ITA U 40 POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 2'15''00
3 GIULIANI EVA ANDREA (M 20) ITA, DEL BONO SARA (M 25) ITA, DI RAIMONDO GABRIELE ORAZIO (M 20) ITA, POTENZA DAVIDE (M 30) ITA U 40 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 3'00''00
4 DI STEFANO RICCARDO (M 20) ITA, TESTAGUZZA ROMINA (M 40) ITA, FERRARA ALESSIA (M 40) ITA, MARTINI SIMONE (M 35) ITA U 40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50MI S.T.

NUM ATLETA SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CEGLIE MANFREDI VINCENZO MARIA (M 55) ITA, POMPONI MARCO (M 55) ITA, ZHARA BUDA CARLA (M 55) ITA, GIANVENUTI ROMANA (M 50) ITAO 40 DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 4X50MI 1'50''00
2 BRUGNOLI ERMANNO (M 60) ITA, SALVATORES VITTORIO (M 55) ITA, MORBIDELLI ALESSANDRA (M 55) ITA, RUZZINI LAURA (M 45) ITA O 40 POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 3'00''00
3 ALESSANDRELLI ALESSIA (M 55) ITA, IAMUNDO BARBARA (M 50) ITA, SCARPA GIORGIO (M 50) ITA, SKIKULI ALESSIO (M 45) ITA O 40 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 3'30''00
4 ZANNOLI MASSIMILIANO (M 55) ITA, MOSCATELLI LAURA (M 55) ITA, PERONI LAURA (M 55) ITA, GIULIANI ANTONIO (M 50) ITA O 40 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50MI 3'45''00
5 BRONDO PAOLO (M 50) ITA, NIGRO ELENA (M 50) ITA, PAPI ELISABETTA (M 50) ITA, CUTILIO GIOVANNI (M 45) ITA O 40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50MI S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CONTI FRANCESCA 2006 CAD F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 33''50
2 MAIURI ALICE 2007 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 35''00
3 TURCHETTI AURORA 2006 CAD F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 36''50
4 CODEGONE SABRINA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 37''00
5 MIOLI MARIA VITTORIA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 37''00
6 LEPORE BEATRICE 2009 JUN F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 37''00
7 DE ANGELIS MARTINA 2006 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 37''00
8 CARBONE ARIANNA 2006 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 37''00
9 GORI GIULIA 2007 CAD F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 37''78
10 PRIVOLI MORGANA 2009 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 37''80
11 MIONE MARTINA 2009 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 37''86
12 RIDOLFI GIULIA 2011 RAG F S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 DO 38''00
13 PARISE SARA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 38''00
14 MARRAZZO SOFIA 2008 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 38''00

GRUPPO RAG - JUN - CAD FEMMINE  -appuntamento ore 09,00 -  inizio gare ore 09,15

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F M OVER 40

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F M UNDER 40

50 DORSO FEMMINE

DOMENICA 8 DICEMBRE



15 ZULLINO GINEVRA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 38''00
16 DI LELIO GIORGIA 2007 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 38''00
17 FABIANI BIANCA 2009 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''07
18 JACKOWSKA WIKTORIA 2008 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 38''50
19 CAMPUS SOFIA 2007 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 38''50
20 COLLIS ERIN ELISABETH 2010 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''70
21 PRINCIPE ALICE 2011 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 39''00
22 SELVAGGI GIULIA 2009 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 39''00
23 ONIARTI ELISA 2009 JUN F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 39''00
24 PALADINO VITTORIA 2008 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 39''00
25 COLABUCCI GIORDANA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 39''00
26 LIGI VERONICA 2008 JUN F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 DO 39''60
27 BILLECI ELENA  2011 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 39''70
28 POLIDORI MATILDE 2009 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 39''72
29 DONNARUMMA SOFIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 40''00
30 SANFILIPPO GRETA 2007 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 40''00
31 SPERATI GIULIA  2008 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 41''00
32 DEFAIT CHARLOTTE 2008 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 41''00
33 LIMOSANI ALESSIA 2006 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 41''00
34 PIZZUTI MARIANNA 2007 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 41''50
35 VELA CECINARIO ELISA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 41''60
36 VIVIANI NOEMI 2011 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 41''90
37 ZANINI EVA 2011 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 41''90
38 COLLIS MEGAN 2011 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 42''00
39 ZAMBARDI CATERINA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 42''00
40 CIOCCI AURORA 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 42''00
41 SARDELLI MARTINA 2009 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 42''00
42 ESPOSITO GIULIA 2009 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 42''00
43 TIGLIE' MARGHERITA 2008 JUN F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 42''00
44 DANTINI MICOL 2011 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 42''60
45 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 43''00
46 MELE SOFIA 2006 CAD F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 DO 43''20
47 PALOMBI GIULIA 2009 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 43''30
48 ANDREOLETTI FIAMMA 2011 RAG F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 43''32
49 NARDONI ASIA 2011 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''00
50 DE BIASE OTTAVIA 2011 RAG F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 DO 44''00
51 MARONCELLI VITTORIA 2008 JUN F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 DO 44''50
52 BATTISTONI DIANA 2011 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 45''00
53 VOLPE AGLAIA 2010 RAG F S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 DO 45''00
54 CAMBERINI MATILDE 2009 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 45''00
55 ROSSI GAIA 2011 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 46''00
56 SCOTTO DI CLEMENTE MARTA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 46''00
57 BOSCARATTO NICOLE 2007 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 46''00
58 D'ASCANIO ILARIA 2011 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 46''10
59 DE DOMENICO SABRINA 2011 RAG F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 46''81
60 CIANFANELLI GIULIA 2011 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 47''00
61 RISTUCCI GINEVRA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 47''00
62 FABIANI SARA 2007 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 47''00
63 EL HELWE SARAH 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 47''70
64 SCALA SOFIA 2011 RAG F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 48''00



65 FINOCCHI GIULIA 2011 RAG F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 48''00
66 ANIBALDI FLAVIA 2007 CAD F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 48''00
67 SATTA GLORIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 49''40
68 CAPPELLETTI AURORA 2009 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 50''90
69 SIROVICH AURORA 2009 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 52''00
70 VERONESI DILETTA 2011 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 58''00
71 GOLEBIEWSKI GIADA 2010 RAG F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 DO 58''00
72 CACEDA MILLAN SURI BENEDETTA 2011 RAG F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'05''40
73 MATRULLO CLAUDIA 2011 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
74 PERSIANI GIULIA 2011 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
75 UMILIACO GIULIA 2011 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
76 ZAGANELLI GINEVRA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
77 DI LEO LUDOVICA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
78 DI LEO ELEONORA 2008 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
79 GRAZIANI ELEONORA 2007 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CONTI FRANCESCA 2006 CAD F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 37''00
2 MIOLI MARIA VITTORIA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 39''00
3 LEPORE BEATRICE 2009 JUN F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 39''00
4 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 39''00
5 MARRAZZO SOFIA 2008 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 40''00
6 ONIARTI ELISA 2009 JUN F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 41''00
7 PALADINO VITTORIA 2008 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 42''00
8 MAIURI ALICE 2007 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 42''00
9 SANFILIPPO GRETA 2007 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 42''50
10 DI LELIO GIORGIA 2007 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 43''00
11 PIZZUTI MARIANNA 2007 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 43''00
12 CAMPUS SOFIA 2007 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 43''00
13 TURCHETTI AURORA 2006 CAD F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 43''00
14 MIONE MARTINA 2009 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 43''66
15 DE BIASE OTTAVIA 2011 RAG F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 RN 44''00
16 CODEGONE SABRINA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 44''00
17 SPERATI GIULIA  2008 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 44''00
18 ZULLINO GINEVRA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 44''00
19 LIGI VERONICA 2008 JUN F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 RN 44''80
20 COLLIS MEGAN 2011 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 45''00
21 BATTISTONI DIANA 2011 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 45''00
22 DONNARUMMA SOFIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 45''00
23 JACKOWSKA WIKTORIA 2008 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 45''00
24 MELE SOFIA 2006 CAD F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 RN 45''00
25 GORI GIULIA 2007 CAD F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 45''77
26 PRINCIPE ALICE 2011 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 46''00
27 SELVAGGI GIULIA 2009 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 46''00
28 VELA CECINARIO ELISA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 46''30
29 ANDREOLETTI FIAMMA 2011 RAG F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 46''39
30 PALOMBI GIULIA 2009 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 46''70
31 LIMOSANI ALESSIA 2006 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 46''80

50 RANA FEMMINE



32 ROSSI GAIA 2011 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 47''00
33 CARDONE LUDOVICA 2011 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 47''00
34 ZAMBARDI CATERINA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 47''00
35 DE ANGELIS MARTINA 2006 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 47''00
36 BOSCARATTO NICOLE 2007 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 47''05
37 CARDELLINI LUDOVICA 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 47''30
38 DE DOMENICO SABRINA 2011 RAG F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 47''39
39 TIGLIE' MARGHERITA 2008 JUN F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 48''00
40 POLIDORI MATILDE 2009 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 48''08
41 CIOCCI AURORA 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 48''20
42 TICCONI ROBERTA 2008 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 48''24
43 PRIVOLI MORGANA 2009 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 48''80
44 SATTA GLORIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 49''00
45 COLLIS ERIN ELISABETH 2010 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 49''00
46 FABIANI BIANCA 2009 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 49''00
47 RIDOLFI GIULIA 2011 RAG F S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 RN 50''00
48 DANTINI MICOL 2011 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 50''00
49 VOLPE AGLAIA 2010 RAG F S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 RN 50''00
50 DEFAIT CHARLOTTE 2008 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 50''00
51 GRAZIANI ELEONORA 2007 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 50''00
52 D'ASCANIO ILARIA 2011 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''40
53 BILLECI ELENA  2011 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 50''60
54 NARDONI ASIA 2011 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 51''00
55 FINOCCHI GIULIA 2011 RAG F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 51''00
56 SIROVICH AURORA 2009 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 51''00
57 CAMBERINI MATILDE 2009 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 51''00
58 MARONCELLI VITTORIA 2008 JUN F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 RN 51''90
59 CIANFANELLI GIULIA 2011 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 52''00
60 FABIANI SARA 2007 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 52''00
61 CAPPELLETTI AURORA 2009 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 53''00
62 ZANINI EVA 2011 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 53''50
63 SCOTTO DI CLEMENTE MARTA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 55''00
64 ANIBALDI FLAVIA 2007 CAD F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 55''00
65 VIVIANI NOEMI 2011 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 56''00
66 SCALA SOFIA 2011 RAG F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 56''00
67 VERONESI DILETTA 2011 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'01''09
68 CACEDA MILLAN SURI BENEDETTA 2011 RAG F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'30''00
69 MATRULLO CLAUDIA 2011 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
70 PERSIANI GIULIA 2011 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
71 UMILIACO GIULIA 2011 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
72 ZAGANELLI GINEVRA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
73 PARISE SARA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
74 DI LEO LUDOVICA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
75 RISTUCCI GINEVRA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
76 SARDELLI MARTINA 2009 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
77 ESPOSITO GIULIA 2009 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
78 DI LEO ELEONORA 2008 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.

GRUPPO RAG - JUN - CAD  MASCHI  -appuntamento ore 10,30 - inizio gare ore 10,45



NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SALAZAR ORLANDO MISAEL (RAG) ITA, LIMOSANI MATTIA (RAG) ITA, BILLECI ELENA   (RAG) ITA, ZAMBARDI CATERINA (RAG) ITA RAG SSD FINPLUS OSTIA ARL 4X50MI 2'30''00
2 CODEGONE SABRINA (RAG) ITA, GROSSI MASSIMO AUGUSTO (RAG) ITA, MIOLI MARIA VITTORIA (RAG) ITA, VITELLI FEDERICO (RAG) ITA RAG CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 4X50MI 2'30''00
3 COLLIS ERIN ELISABETH (RAG) ITA, COLLIS MEGAN (RAG) ITA, LAVIOLA ANDREA (RAG) ITA, BARRA NICCOLO' (RAG) ITA RAG POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 2'31''00
4 VOLPE AGLAIA (RAG) ITA, RNLLI LEONARDO (RAG) ITA, RIDOLFI GIULIA (RAG) ITA, MARCHI VALERIO (RAG) ITA RAG S.S. DIL. NOCETTA ARL 4X50MI 2'45''00
5 DI DIODATO LEONARDO (RAG) ITA, PERSIANI GIULIA (RAG) ITA, MACCHIA ANDREA (RAG) ITA, MATRULLO CLAUDIA (RAG) ITA RAG ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50MI S.T.

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GRIGORAS LAURENTIU GEORGE (CAD) ITA, MARRAZZO SOFIA (JUN) ITA, CARBONE ARIANNA (CAD) ITA, PULEO LUCA (JUN) ITA ASS SSD FINPLUS OSTIA ARL 4X50MI 2'20''00
2 MIONE MARTINA (JUN) ITA, CAPO MATTIA (JUN) ITA, GORI GIULIA (CAD) ITA, DI VEROLI MANUEL (CAD) ITA ASS SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 4X50MI 2'21''44
3 CONTI FRANCESCA (CAD) ITA, MORETTI LORENZO (CAD) ITA, RIOLINO FEDERICO (CAD) ITA, LEPORE BEATRICE (JUN) ITA ASS CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 4X50MI 2'30''00
4 PELLICCIARDI VIOLA (CAD) ITA, SANTORO ALESSANDRO MASSIMO L (CAD) ITA, GIOIA GABRIELE (JUN) ITA, FABIANI BIANCA (JUN) ITA ASS POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 2'30''30
5 IEMMA ALESSANDRO (JUN) ITA, PERETTI MATTEO (RAG) ITA, JACKOWSKA WIKTORIA (JUN) ITA, BOSCARATTO NICOLE (CAD) ITA ASS SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 3'30''00
6 MAIURI ALICE (CAD) ITA, DE ANGELIS MARTINA (CAD) ITA, ORLANDO VALERIO (CAD) ITA, BENCHICI MATIA (CAD) ITA ASS S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50MI 3'50''00
7 PARISE SARA (RAG) ITA, GRAZIANI ELEONORA (CAD) ITA, MARINI GIOELE (JUN) ITA, PACIONI MARCO (JUN) ITA ASS ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50MI S.T.
8 ANIBALDI FLAVIA (CAD) ITA, CALIA EDOARDO (JUN) ITA, CACCIAPAGLIA DANIELE (JUN) ITA, TIGLIE' MARGHERITA (JUN) ITA ASS ATHLON POINT 2000 SSD 4X50MI S.T.
9 RAIMONDO ANDREA (JUN) ITA, CIOCCI AURORA (RAG) ITA, CAMPUS SOFIA (CAD) ITA, LUDOVICI DARIO (CAD) ITA ASS ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50MI S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SANTORO ALESSANDRO MASSIMO LUCIANO 2007 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 32''00
2 GRIGORAS LAURENTIU GEORGE 2007 CAD M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 32''70
3 GIOIA GABRIELE 2009 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 33''70
4 MORETTI LORENZO 2007 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 34''00
5 COMMINI NICOLO' 2007 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 34''50
6 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 34''80
7 SONNINO PACIFICO VALERIO 2008 JUN M LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 DO 34''80
8 PULEO LUCA 2009 JUN M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 35''00
9 CALABRESI MARCO 2007 CAD M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 35''00
10 SANTORI LORENZO 2007 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 35''00
11 LUDOVICI DARIO 2007 CAD M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 35''00
12 BALLAN MATTEO 2007 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 35''40
13 BIONDI LORENZO  2009 JUN M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 35''50
14 BOTEZATU RARES STEFAN 2008 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 36''00
15 RIOLINO FEDERICO 2007 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 36''00
16 MAURA DARIO 2006 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 36''00
17 LUSCI CHRISTIAN 2008 JUN M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 36''60
18 ALBANO GIOVANNI 2006 CAD M LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 DO 36''60
19 GRASSETTI LORENZO 2007 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 36''80
20 SALAZAR ORLANDO MISAEL 2010 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 37''00
21 DIAZ VARGAS ERIK ELIAN 2009 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 37''00
22 D'UFFIZI EMANUELE 2008 JUN M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 37''00
23 GORETTI PIETRO 2007 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 37''00
24 TANCA FRANCESCO 2009 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 37''24
25 CAPO MATTIA 2009 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 37''52
26 SIMON LEONARD 2011 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 38''00

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F RAG

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F ASSOLUTA

50 DORSO  MASCHI



27 VITELLI FEDERICO 2011 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 38''00
28 MELELLI FRANCESCO 2010 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 38''00
29 SANTAMARIA DAVIDE 2009 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 38''00
30 GRECO FRANCESCO MARIA 2009 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 38''00
31 PRODAN MATEO 2009 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 38''00
32 SERRA DAMIANO 2008 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 38''00
33 AZZARONE DANIELE 2008 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''00
34 DAU TOMAS MATTEW 2007 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 38''00
35 ALBANO ANDREA 2009 JUN M LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 DO 38''30
36 LAVIOLA ANDREA 2010 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''40
37 DI VEROLI MANUEL 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 38''46
38 MARCELLO ANDREA 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 38''86
39 BENNARDO PIETRO 2010 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 39''00
40 GROSSI MASSIMO AUGUSTO 2010 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 39''00
41 PETITEVILLE NICOLAS 2009 JUN M LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 DO 39''00
42 IEMMA ALESSANDRO 2009 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 39''00
43 IANNARELLI LORENZO 2008 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 39''00
44 ABBATE VALERIO 2006 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 39''00
45 MARESCA DANILO 2006 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 39''00
46 MARCHI VALERIO 2011 RAG M S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 DO 40''00
47 CINTI STEFANO 2009 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 40''00
48 ORLANDO VALERIO 2007 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 40''30
49 VERCELLI GIANLUCA 2007 CAD M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 40''80
50 BARBATO LORENZO 2007 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 40''90
51 BENCHICI MATIA 2007 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 41''50
52 LIMOSANI MATTIA 2011 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 42''00
53 LIVI MASSIMILIANO 2011 RAG M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 42''00
54 RAIMONDO ANDREA 2008 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 42''00
55 EFATOSKI RODRIGUEZ ADEM BRIAN 2011 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 43''00
56 BELLI DAVIDE 2011 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 43''00
57 LETTERA FILIPPO 2010 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 43''00
58 PASQUAZI CLAUDIO 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 43''00
59 COSTA MATTIA 2009 JUN M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 43''00
60 BARRA NICCOLO' 2011 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''10
61 CARLIZZI STEFANO 2011 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''10
62 PERETTI MATTEO 2011 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 44''50
63 RNLLI LEONARDO 2011 RAG M S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 DO 45''00
64 CALIA EDOARDO 2009 JUN M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 45''00
65 SANTERCOLE MATTIA 2008 JUN M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 45''00
66 CIABATTONI THIAGO 2011 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 46''00
67 BRUNO FEDERICO 2010 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 46''00
68 CECI GABRIELE 2009 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 50''00
69 CAMPATI ALESSANDRO 2011 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 54''00
70 GALLUS ALESSANDRO 2011 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 55''00
71 MACCHIA ANDREA 2011 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
72 CECCARELLI ERMES 2011 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
73 DI DIODATO LEONARDO 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
74 MARINI GIOELE 2009 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
75 SEBASTIANI EMANUELE 2009 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
76 PACIONI MARCO 2009 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SANTORO ALESSANDRO MASSIMO LUCIANO 2007 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 34''00
2 LUDOVICI DARIO 2007 CAD M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 35''00
3 BENCHICI MATIA 2007 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 36''00
4 COMMINI NICOLO' 2007 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 37''00
5 BIONDI LORENZO  2009 JUN M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 38''00
6 RIOLINO FEDERICO 2007 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 38''00
7 PULEO LUCA 2009 JUN M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 38''30
8 CAPO MATTIA 2009 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 38''38
9 ALBANO GIOVANNI 2006 CAD M LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 RN 38''50
10 ORLANDO VALERIO 2007 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 38''70
11 BALLAN MATTEO 2007 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 38''90
12 PETITEVILLE NICOLAS 2009 JUN M LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 RN 39''00
13 LUSCI CHRISTIAN 2008 JUN M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 39''00
14 GRIGORAS LAURENTIU GEORGE 2007 CAD M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 39''00
15 SONNINO PACIFICO VALERIO 2008 JUN M LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 RN 39''30
16 MARCELLO ANDREA 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 39''53
17 AZZARONE DANIELE 2008 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 39''70
18 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 RAG M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 39''90
19 CALABRESI MARCO 2007 CAD M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 39''90
20 GIOIA GABRIELE 2009 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 40''00
21 D'UFFIZI EMANUELE 2008 JUN M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 40''00
22 MAURA DARIO 2006 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 40''00
23 AZZARONE ANDREA 2006 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 40''00
24 ALBANO ANDREA 2009 JUN M LA SALLE SPORT ITALIA SSD 50 RN 40''50
25 DI VEROLI MANUEL 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 40''63
26 IANNARELLI LORENZO 2008 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 41''00
27 MORETTI LORENZO 2007 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 41''00
28 GRASSETTI LORENZO 2007 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 41''30
29 LIMOSANI MATTIA 2011 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 42''00
30 BENNARDO PIETRO 2010 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 42''00
31 CALIA EDOARDO 2009 JUN M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 42''00
32 RAIMONDO ANDREA 2008 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 42''00
33 SANTORI LORENZO 2007 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 42''00
34 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 42''40
35 LAVIOLA ANDREA 2010 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 43''00
36 DIAZ VARGAS ERIK ELIAN 2009 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 43''00
37 BOTEZATU RARES STEFAN 2008 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 43''00
38 ABBATE VALERIO 2006 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 43''00
39 CARDELLINI VALERIO 2009 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 43''40
40 GORETTI PIETRO 2007 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 43''90
41 PERETTI MATTEO 2011 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 44''00
42 SERRA DAMIANO 2008 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 44''00
43 IEMMA ALESSANDRO 2009 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 44''05
44 VERCELLI GIANLUCA 2007 CAD M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 44''80
45 LIVI MASSIMILIANO 2011 RAG M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 45''00
46 CECCARELLI ERMES 2011 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 45''00

50 RANA MASCHI



47 GROSSI MASSIMO AUGUSTO 2010 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 45''00
48 DI DIODATO LEONARDO 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 45''00
49 COSTA MATTIA 2009 JUN M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 45''00
50 DAU TOMAS MATTEW 2007 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 45''00
51 SALAZAR ORLANDO MISAEL 2010 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 45''20
52 VITELLI FEDERICO 2011 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 46''00
53 GRECO FRANCESCO MARIA 2009 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 46''00
54 CINTI STEFANO 2009 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 46''00
55 PEZZOTTI MATTEO 2008 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 46''20
56 LETTERA FILIPPO 2010 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 46''70
57 TANCA FRANCESCO 2009 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 46''95
58 BELLI DAVIDE 2011 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 48''00
59 BRUNO FEDERICO 2010 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 48''00
60 SANTAMARIA DAVIDE 2009 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 48''00
61 SANTERCOLE MATTIA 2008 JUN M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 48''00
62 MARESCA DANILO 2006 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 48''00
63 BARBATO LORENZO 2007 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 48''20
64 BARRA NICCOLO' 2011 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 49''80
65 RNLLI LEONARDO 2011 RAG M S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 RN 50''00
66 MARCHI VALERIO 2011 RAG M S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 RN 50''00
67 GRAMIGNA DARIO 2010 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''00
68 SEBASTIANI EMANUELE 2009 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 50''00
69 MELELLI FRANCESCO 2010 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 50''10
70 CARLIZZI STEFANO 2011 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 50''50
71 CIABATTONI THIAGO 2011 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 51''02
72 EFATOSKI RODRIGUEZ ADEM BRIAN 2011 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 52''00
73 CECI GABRIELE 2009 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 53''00
74 SIMON LEONARD 2011 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 55''01
75 PRODAN MATEO 2009 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 55''10
76 CAMPATI ALESSANDRO 2011 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 58''00
77 PASQUAZI CLAUDIO 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 59''00
78 GALLUS ALESSANDRO 2011 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'01''10
79 MACCHIA ANDREA 2011 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
80 MARINI GIOELE 2009 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
81 PACIONI MARCO 2009 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 QUARTAROLI VIOLA 2018 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 25''60
2 GARONFOLO ANGELICA 2017 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 25''60
3 BURUIANA DARIA 2017 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 26''00
4 SALPIETRO SERIO MARTINA 2018 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 27''00
5 DE ANGELIS EMMA 2017 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 27''00
6 DEMETER CARLIG ALESSANDRA 2017 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 27''03
7 TALONE BEATRICE   2018 GIOV F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 DO 27''20
8 BALSAMO JOY 2017 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 27''60
9 VITALE REBECCA 2017 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 28''00

GRUPPO BABY - GIOV - ALL E DIFIR FEMMINE appuntamento ore 12,20 - inizio gare ore 12,35

25 DORSO FEMMINE



10 GIOVANNINI FEDERICA 2017 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 28''05
11 PARTE LUDOVICA 2017 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 29''00
12 SARTORI CELINE 2017 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 29''00
13 TORRETTA GIULIA 2018 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 29''50
14 MUNDY EMILY ZOE 2018 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 29''80
15 BALSAMO NOELLE 2017 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 29''80
16 STANISCI ISABEL 2018 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 30''00
17 SCIPIONI AZZURRA 2017 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 30''20
18 MONTEROSSO PENELOPE 2017 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 31''40
19 ZHANG LINGYI 2018 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 31''80
20 DE LUTIS ELISA 2018 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 32''00
21 IEMMA ANITA 2017 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 32''00
22 LA FERLITA MARIA SOLE 2018 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 32''40
23 SORGI ELENA 2018 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 33''00
24 MANCUSO ANNA 2018 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 33''00
25 MOLODOI JESSICA GABRIELA 2017 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 35''00
26 D'ESPOSITO AZZURRA 2017 ALL F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 25 DO 35''00
27 MANANGKIL CHLOE 2017 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 36''00
28 LEDDA ELISA 2018 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 37''00
29 CINTI OLIVIA 2017 ALL F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 25 DO 37''00
30 ROSSINI FRANCESCA 2019 BABY F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 38''00
31 TIAN ANYI 2017 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 38''00
32 DELLA MARCA AURORA 2017 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 38''08
33 BORTOLINI PIERSANTI GINEVRA 2018 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 40''00
34 TRITAPEPE VITTORIA 2017 ALL F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 25 DO 40''00
35 MEHARI PERLA 2017 ALL F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 25 DO 40''00
36 PALMISANO RACHELE 2019 BABY F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 25 DO 50''00
37 CHIERICI FLAMINIA 2019 BABY F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 50''00
38 TAMAYO SANTILLAN SIENNA 2018 GIOV F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 25 DO 50''00
39 PERNA RUGGIERO GIORGIA 2018 GIOV F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 25 DO 55''00
40 BARECCHIA BIANCA MARIA 2017 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 DO S.T.
41 CALVO DIANA 2017 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 DO S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 TALONE BEATRICE   2018 GIOV F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 RN 26''18
2 BURUIANA DARIA 2017 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 RN 31''00
3 VITALE REBECCA 2017 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 RN 32''00
4 DE ANGELIS EMMA 2017 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 32''00
5 GIOVANNINI FEDERICA 2017 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 33''00
6 IEMMA ANITA 2017 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 34''00
7 SARTORI CELINE 2017 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 35''00
8 DEMETER CARLIG ALESSANDRA 2017 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 37''07
9 STANISCI ISABEL 2018 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 39''00
10 GARONFOLO ANGELICA 2017 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 40''00
11 DELLA MARCA AURORA 2017 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 40''08
12 SORGI ELENA 2018 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 41''00
13 MOLODOI JESSICA GABRIELA 2017 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 43''00
14 BALSAMO JOY 2017 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 43''00

25 RANA FEMMINE



15 SCIPIONI AZZURRA 2017 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 44''20
16 LEDDA ELISA 2018 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 45''00
17 SALPIETRO SERIO MARTINA 2018 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 45''00
18 MUNDY EMILY ZOE 2018 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 45''00
19 QUARTAROLI VIOLA 2018 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 45''00
20 TORRETTA GIULIA 2018 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 45''00
21 DE LUTIS ELISA 2018 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 45''00
22 BALSAMO NOELLE 2017 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 45''00
23 D'ESPOSITO AZZURRA 2017 ALL F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 25 RN 45''00
24 CINTI OLIVIA 2017 ALL F LA SALLE SPORT ITALIA SSD 25 RN 45''00
25 MONTEROSSO PENELOPE 2017 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 46''60
26 MANANGKIL CHLOE 2017 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN S.T.
27 PARTE LUDOVICA 2017 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN S.T.
28 BARECCHIA BIANCA MARIA 2017 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 RN S.T.
29 CALVO DIANA 2017 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 RN S.T.

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 HABIB DANTE (ALL) ITA, GARONFOLO ANGELICA (ALL) ITA, LIGUORI LORENZO (ALL) ITA, QUARTAROLI VIOLA (GIOV) ITA BABY POSEIDON SC 2013 ROMA 4X25MI 1'36''70
2 BARECCHIA BIANCA MARIA (ALL) ITA, BALBI GIORGIO (GIOV) ITA, CALVO DIANA (ALL) ITA, BELLINI FABRIZIO (ALL) ITA BABY ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X25MI 1'57''50
3 SCIPIONI AZZURRA (ALL) ITA, DEMETER C. ALESSANDRA (ALL) ITA, SEBASTIANELLI LORENZO (ALL) ITA, IACOVISSI NICCOLO' (GIOV) ITA BABY CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 4X25MI 2'30''00
4 TRIPPA ROBERTO GIORGI (GIOV) ITA, REINA LEONARDO (ALL) ITA, GIOVANNINI FEDERICA (ALL) ITA, SARTORI CELINE (ALL) ITA BABY SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X25MI 3'30''00
5 PARTE LUDOVICA (ALL) ITA, MIGGIANO MATTIA (ALL) ITA, TAGLIA VALERIO (ALL) ITA, DE ANGELIS EMMA (ALL) ITA BABY ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X25MI S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PORTA ALESSANDRO (DIFIR) 2007 DIFIR M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 20''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 LIGUORI LORENZO 2017 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 21''30
2 GERMANI LORENZO 2017 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 DO 23''40
3 ROMANINI JACOPO 2017 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 25''00
4 MIGGIANO MATTIA 2017 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 25''00
5 BELLINI FABRIZIO 2017 ALL M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 DO 25''08
6 SPALVIERI DIEGO 2017 ALL M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 DO 25''50
7 TAGLIA VALERIO 2017 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 27''00
8 ARRIA LANDOLINA GABRIELE 2018 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 27''30
9 HABIB DANTE 2017 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 27''40
10 BOCCIA MARCO 2017 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 28''00
11 NEGRI MATTEO 2017 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 28''00
12 CARDELLINO SAMUELE 2018 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 29''70
13 MINIATI GIULIO 2018 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 30''00
14 TROIANO NICOLO' 2017 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 30''00
15 CONTE LUCA   2018 GIOV M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 DO 30''18

STAFFETTA 4X25 MI 2M+2F BABY

25 DORSO MASCHI DIFIR

GRUPPO BABY - GIOV - ALL E DIFIR MASCHI appuntamento ore 14,00 -  inizio gare ore 14,15

25 DORSO MASCHI



16 TRIPPA ROBERTO GIORGI 2018 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 31''00
17 OREFICE MATTEO 2018 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 31''00
18 LAZZARA FLAVIO 2017 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 31''00
19 IACOVISSI NICCOLO' 2018 GIOV M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 31''50
20 COFONE SAMUELE 2017 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 35''00
21 MASTROIANNI ALESSANDRO 2017 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 35''00
22 MANTOVANI SAMUELE 2017 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 36''00
23 LONGO FRANCESCO 2018 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 36''40
24 GALANTE RICCARDO 2018 GIOV M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 38''10
25 REINA LEONARDO 2017 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 39''00
26 DOMIZIO FLAVIO 2017 ALL M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 25 DO 40''00
27 TARANTINO LORENZO 2019 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 45''00
28 ZACHARY JUNXUAN PAN 2019 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 45''00
29 MEKARY NICOLA 2019 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 50''00
30 ORABONA PIETRO 2019 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 50''00
31 SFARLEA MATTIA 2019 BABY M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 25 DO 50''00
32 GOBBI TOMMASO 2019 BABY M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 52''03
33 BALBI GIORGIO 2018 GIOV M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 DO 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PORTA ALESSANDRO (DIFIR) 2007 DIFIR M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 25''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GERMANI LORENZO 2017 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 RN 27''00
2 LIGUORI LORENZO 2017 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 28''00
3 SPALVIERI DIEGO 2017 ALL M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 RN 29''70
4 ROMANINI JACOPO 2017 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 30''00
5 TAGLIA VALERIO 2017 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 30''00
6 BELLINI FABRIZIO 2017 ALL M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 RN 32''02
7 MIGGIANO MATTIA 2017 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 33''00
8 REINA LEONARDO 2017 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 33''00
9 TROIANO NICOLO' 2017 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 RN 34''00
10 TRIPPA ROBERTO GIORGI 2018 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 35''00
11 MINIATI GIULIO 2018 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 40''00
12 MANTOVANI SAMUELE 2017 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 40''00
13 NEGRI MATTEO 2017 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 40''00
14 COFONE SAMUELE 2017 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 43''00
15 IACOVISSI NICCOLO' 2018 GIOV M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 45''10
16 CONTE LUCA   2018 GIOV M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 RN 45''25
17 LONGO FRANCESCO 2018 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 50''00
18 CARDELLINO SAMUELE 2018 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 50''00
19 GALANTE RICCARDO 2018 GIOV M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 51''10
20 OREFICE MATTEO 2018 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 53''00
21 BALBI GIORGIO 2018 GIOV M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 RN 2'00''00
22 LAZZARA FLAVIO 2017 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN S.T.

GRUPPO ES  C FEMMINE E MASCHI -appuntamento ore 15,00 -  inizio gare ore 15,15

25 RANA MASCHI

25 RANA MASCHI DIFIR



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 D'ANGELO GLORIA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 52''50
2 MITTIGA OLIVIA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 52''80
3 LABIO GIORGIA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 53''90
4 CAPRIOLI ELENA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 53''90
5 CANDELA SVEVA 2016 ESC F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 54''50
6 PRONESTI' MARTINA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 54''90
7 PAOLINI ELISA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 55''70
8 GRAZIANI GRETA  2016 ESC F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 56''90
9 PALMISANO MARIA 2016 ESC F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 DO 57''00
10 ALLEVA LAVINIA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 57''00
11 CALENIC LARA 2016 ESC F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 58''00
12 CORSALETTI RACHELE 2016 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 58''05
13 PICONE VIRGINIA 2016 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 59''00
14 GIORGIO VITTORIA 2016 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 59''05
15 GAMBINO MARTINA 2016 ESC F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 59''90
16 MINUCCI MICHELLE 2016 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
17 BERNARDINI ALICE TARA 2016 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
18 PEPE ANGELICA 2016 ESC F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'00''00
19 VALENTE ESKEYLA 2016 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'01''00
20 DI DOMENICO MIMOSA 2016 ESC F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 1'03''00
21 LETTIERI BARBATO MIA 2016 ESC F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 1'03''90
22 LONGO GIULIA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 1'04''00
23 PARENTE LICIA 2016 ESC F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'07''60
24 ULISSI GINEVRA 2016 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'10''00
25 SETTIMO MARGHERITA 2016 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'10''00
26 SANTESARTI ALICE 2016 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'10''00
27 GALLUS MARTINA 2016 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DE CESARE KEVIN 2016 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 46''00
2 SIMON ALEXANDRU 2016 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 48''00
3 SIMON EDUARD 2016 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 49''00
4 CIRULLI FEDERICO 2016 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 49''00
5 DURANTE DAMIANO 2016 ESC M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 DO 50''00
6 ZULLI FRANCESCO 2016 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 51''00
7 ERCOLANO VITTORIO 2016 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 51''00
8 STANISCI ALBERTO 2016 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 51''00
9 BOSSI ENOCH 2016 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 52''00
10 GALAVERNA EUGENIO 2016 ESC M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 52''50
11 BURELLI LORENZO 2016 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 53''00
12 CASALINO NICHOLAS 2016 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 54''08
13 ROSSINI FLAVIO 2016 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 56''20
14 FOI FILIPPO 2016 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 56''50
15 FUSACCHIA ENEA 2016 ESC M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 57''00

50 DORSO FEMMINE

50 DORSO  MASCHI



16 ROMAGNANO GIOVANNI 2016 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 58''30
17 PRESTIGIACOMO ANDREA 2016 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 59''00
18 PARTIPILO SAMUELE 2016 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 59''00
19 RAO MATTEO 2016 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 59''04
20 TUGULSCHI MASSIMO 2016 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 1'00''00
21 SALINI LEONARDO 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
22 HERZEL LIVIO 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
23 DEL FIESCO JACOPO GIUSEPPE 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
24 PAOLONI GIULIO 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
25 DE LORENZO GIACOMO 2016 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 1'00''00
26 MSILIH ALEXANDER 2016 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'02''05
27 DI TULLIO CARLO ENRICO 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'10''00
28 BRUNI ALESSANDRO 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'10''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PRONESTI' MARTINA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 56''50
2 ALLEVA LAVINIA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 56''80
3 MITTIGA OLIVIA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'00''00
4 CAPRIOLI ELENA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'00''00
5 GRAZIANI GRETA  2016 ESC F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 1'01''00
6 PAOLINI ELISA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'02''00
7 LONGO GIULIA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'03''00
8 CALENIC LARA 2016 ESC F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'04''00
9 LABIO GIORGIA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'05''00
10 CORSALETTI RACHELE 2016 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'06''00
11 PICONE VIRGINIA 2016 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'06''00
12 CANDELA SVEVA 2016 ESC F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 1'10''00
13 MINUCCI MICHELLE 2016 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'10''00
14 BERNARDINI ALICE TARA 2016 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'10''00
15 D'ANGELO GLORIA 2016 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'10''00
16 PEPE ANGELICA 2016 ESC F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'11''08
17 VALENTE ESKEYLA 2016 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'13''00
18 GIORGIO VITTORIA 2016 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'13''05
19 DI DOMENICO MIMOSA 2016 ESC F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 1'14''00
20 LETTIERI BARBATO MIA 2016 ESC F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 1'14''72
21 ULISSI GINEVRA 2016 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'20''00
22 VIOZZI IRENE 2016 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'20''00
23 SETTIMO MARGHERITA 2016 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'20''00
24 SANTESARTI ALICE 2016 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'20''00
25 GAMBINO MARTINA 2016 ESC F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'30''00
26 PARENTE LICIA 2016 ESC F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'30''00
27 GALLUS MARTINA 2016 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DE CESARE KEVIN 2016 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 51''00
2 GALAVERNA EUGENIO 2016 ESC M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 53''80

50 RANA FEMMINE

50 RANA MASCHI



3 ZULLI FRANCESCO 2016 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 55''00
4 ERCOLANO VITTORIO 2016 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 56''00
5 CIRULLI FEDERICO 2016 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 59''00
6 SIMON EDUARD 2016 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'00''00
7 SIMON ALEXANDRU 2016 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'00''00
8 STANISCI ALBERTO 2016 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'00''00
9 BOSSI ENOCH 2016 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'01''40
10 RAO MATTEO 2016 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'03''00
11 CASALINO NICHOLAS 2016 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'03''06
12 ROSSINI FLAVIO 2016 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'05''00
13 PARTIPILO SAMUELE 2016 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'07''00
14 DE LORENZO GIACOMO 2016 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'08''00
15 FUSACCHIA ENEA 2016 ESC M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 1'09''00
16 PRESTIGIACOMO ANDREA 2016 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'09''00
17 SALINI LEONARDO 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'10''00
18 HERZEL LIVIO 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'10''00
19 DEL FIESCO JACOPO GIUSEPPE 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'10''00
20 PAOLONI GIULIO 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'10''00
21 FOI FILIPPO 2016 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 1'13''71
22 ROMAGNANO GIOVANNI 2016 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'15''00
23 MSILIH ALEXANDER 2016 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'17''05
24 DI TULLIO CARLO ENRICO 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'20''00
25 BRUNI ALESSANDRO 2016 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'20''00
26 TUGULSCHI MASSIMO 2016 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'40''00
27 BURELLI LORENZO 2016 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ROMAGNANO GIOVANNI (ES C) ITA, D'ANGELO GLORIA (ES C) ITA, LONGO GIULIA (ES C) ITA, BOSSI ENOCH (ES C) ITA ES C POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 3'17''20
2 CORSALETTI RACHELE (ES C) ITA, RAO MATTEO (ES C) ITA, DE CESARE KEVIN (ES C) ITA, GIORGIO VITTORIA (ES C) ITA ES C SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 3'30''00
3 FUSACCHIA ENEA (ES C) ITA, GRAZIANI GRETA   (ES C) ITA, GALAVERNA EUGENIO (ES C) ITA, CANDELA SVEVA (ES C) ITA ES C ATHLON POINT 2000 SSD 4X50MI S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DEZZI CAMILLA 2015 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''00
2 DI CARLO BEATRICE 2014 B2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 44''08
3 DORMI ADELE 2014 B2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 45''00
4 SANTINI RITA 2015 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 46''00
5 MIOZZI CAMILLA 2014 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 49''00
6 BALDASSARRI LUCREZIA MARIA ROSARIA 2014 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 50''00
7 BENGARDINO CELESTE 2014 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 50''00
8 DULAY ASIA 2015 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 50''60
9 GROSSO FRANCESCA ERMINIA 2015 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 51''60
10 COREA CATERINA 2014 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 51''60
11 VIRNICCHI DELIA 2015 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 51''70
12 UNCINOTTI NOEMI 2014 B2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 52''03

GRUPPO ES  B FEMMINE E MASCHI appuntamento ore 16,15 - inizio gare ore 16,30

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F  ES  C

50 DORSO FEMMINE



13 LA PORTA SIMONA 2014 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 52''20
14 LEOPALDI MARTINA 2015 B1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 52''60
15 MIOTTO ELISA 2015 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 53''00
16 SESA AURORA 2014 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 53''00
17 ZEKA AURORA 2015 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 54''80
18 MARINI AGATA 2015 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 55''10
19 TERMINI CHIARA 2015 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 57''00
20 LADELCI ALESSIA 2015 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 58''30
21 BELESICA ELISA DANIELA 2014 B2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 1'00''00
22 STORTI AMELIA 2015 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 1'03''00
23 QUELLERBA ALISSA 2015 B1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'05''20
24 SQUARTINI BEATRICE  2015 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 1'08''00
25 DE LUCA GAIA 2015 B1 F DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 DO 1'10''00
26 FUSCO GINEVRA 2014 B2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 1'10''00
27 MARROCCO AIDA VITTORIA 2015 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 1'32''00
28 CALVO LAVINIA 2014 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MARTINO NICCOLO' 2014 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 44''00
2 BERNARDI LORENZO  2014 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 45''08
3 SABRIE LEONARDO 2015 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 45''60
4 LUCARELLI CHRISTOPHER 2014 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 45''90
5 NASO DIEGO 2014 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 46''40
6 DI LUIGI LEONARDO 2015 B1 M S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 DO 50''00
7 ALBERTINI MATTIA 2014 B2 M S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 DO 50''00
8 BARBUTO FEDERICO 2015 B1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 50''40
9 ALBERTI TOMMASO 2014 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 51''00
10 DI CIANO ANDREA 2014 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 51''40
11 GALAVERNA EDOARDO 2014 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 51''80
12 LOMBARDI ALESSIO 2015 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 54"00
13 TRICOMI CHRISTIAN 2014 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 54''00
14 CAMELIA FEDERICO 2015 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 54''30
15 RAJANI GIORGIO 2015 B1 M S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 DO 55''00
16 NASO MATTIA 2015 B1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 55''10
17 ASQUINO RICCARDO  2015 B1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 56''00
18 LAINO FEDERICO 2015 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 56''00
19 PALAZZI BRUNO 2015 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 56''00
20 SCOTTO DI CLEMENTE MATTIA 2014 B2 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 56''05
21 ESPOSITO GABRIEL 2015 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 56''60
22 GAUDINO SAMUEL 2014 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 57''00
23 BELARDELLI FLAVIO  2015 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 59''00
24 BARBERI NICCOLO' 2015 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 59''00
25 IACOBACCI DIEGO 2014 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 59''50
26 SPALLONE LORENZO 2015 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 59''90
27 COLELLA FRANCESCO MARIA 2014 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'01''50
28 MELE ERIC 2015 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 1'02''00
29 SKIKULI MATTIA 2015 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'02''00
30 SILANO CHRISTIAN 2014 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'02''70

50 DORSO  MASCHI



31 MENDONCA ALESSIO  2014 B2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'10''00
32 YOUNES DINO 2015 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'12''06

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DORMI ADELE 2014 B2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 45''00
2 BALDASSARRI LUCREZIA MARIA ROSARIA 2014 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 52''00
3 LADELCI ALESSIA 2015 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 55''20
4 LEOPALDI MARTINA 2015 B1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 56''00
5 BENGARDINO CELESTE 2014 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 56''00
6 MIOZZI CAMILLA 2014 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 56''40
7 LA PORTA SIMONA 2014 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 57''90
8 DEZZI CAMILLA 2015 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 58''00
9 MIOTTO ELISA 2015 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 58''00
10 MARINI AGATA 2015 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 59''00
11 COREA CATERINA 2014 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 59''96
12 ZEKA AURORA 2015 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 1'00''00
13 VIRNICCHI DELIA 2015 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'00''00
14 SESA AURORA 2014 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'00''00
15 GROSSO FRANCESCA ERMINIA 2015 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'01''00
16 STORTI AMELIA 2015 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'02''00
17 DI CARLO BEATRICE 2014 B2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'02''00
18 UNCINOTTI NOEMI 2014 B2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'04''00
19 DULAY ASIA 2015 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'05''00
20 SANTINI RITA 2015 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'05''00
21 FUSCO GINEVRA 2014 B2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'05''00
22 BELESICA ELISA DANIELA 2014 B2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'10''00
23 TERMINI CHIARA 2015 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'11''00
24 SQUARTINI BEATRICE  2015 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'20''00
25 QUELLERBA ALISSA 2015 B1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'30''00
26 CALVO LAVINIA 2014 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MARTINO NICCOLO' 2014 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 48''00
2 NASO DIEGO 2014 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 51''80
3 SABRIE LEONARDO 2015 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 52''30
4 DI LUIGI LEONARDO 2015 B1 M S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 RN 55''00
5 ALBERTINI MATTIA 2014 B2 M S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 RN 55''00
6 ASQUINO RICCARDO  2015 B1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 57''00
7 DI CIANO ANDREA 2014 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 57''50
8 ALBERTI TOMMASO 2014 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 58''00
9 BERNARDI LORENZO  2014 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 58''00
10 BARBUTO FEDERICO 2015 B1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 58''40
11 GALAVERNA EDOARDO 2014 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 58''50
12 LAINO FEDERICO 2015 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 59''00
13 RAJANI GIORGIO 2015 B1 M S.S. DIL. NOCETTA ARL 50 RN 59''00
14 CAMELIA FEDERICO 2015 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 59''10

50 RANA FEMMINE

50 RANA MASCHI



15 BELARDELLI FLAVIO  2015 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'00''00
16 PALAZZI BRUNO 2015 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'00''00
17 ESPOSITO GABRIEL 2015 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'00''00
18 GAUDINO SAMUEL 2014 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'00''05
19 NASO MATTIA 2015 B1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'00''50
20 LOMBARDI ALESSIO 2015 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'03"00
21 BARBERI NICCOLO' 2015 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'03''00
22 TRICOMI CHRISTIAN 2014 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'07''00
23 IACOBACCI DIEGO 2014 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'07''70
24 MELE ERIC 2015 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'08''00
25 YOUNES DINO 2015 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'08''03
26 SPALLONE LORENZO 2015 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'10''00
27 SKIKULI MATTIA 2015 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'10''00
28 SCOTTO DI CLEMENTE MATTIA 2014 B2 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'10''00
29 LUCARELLI CHRISTOPHER 2014 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'10''30
30 SILANO CHRISTIAN 2014 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'30''00
31 COLELLA FRANCESCO MARIA 2014 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'30''00
32 MENDONCA ALESSIO  2014 B2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 2'00''00

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SABRIE LEONARDO (ES B1) ITA, DEZZI CAMILLA (ES B1) ITA, BARBERI NICCOLO' (ES B1) ITA, LADELCI ALESSIA (ES B1) ITA ES B POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 2'43''90
2 GROSSO FRANCESCA E. (ES B1) ITA, STORTI AMELIA (ES B1) ITA, ALBERTI TOMMASO (ES B2) ITA, BERNARDI LORENZO   (ES B2) ITA ES B SSD FINPLUS OSTIA ARL 4X50MI 3'00''00
3 LEOPALDI MARTINA (ES B1) ITA, NASO DIEGO (ES B2) ITA, LA PORTA SIMONA (ES B2) ITA, BARBUTO FEDERICO (ES B1) ITA ES B SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4X50MI 3'00''00
4 SKIKULI MATTIA (ES B1) ITA, YOUNES DINO (ES B1) ITA, SESA AURORA (ES B2) ITA, VALENTE ESKEYLA (ES C) ITA ES B SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 3'30''00
5 MIOZZI CAMILLA (ES B2) ITA, MARINI AGATA (ES B1) ITA, MARTINO NICCOLO' (ES B2) ITA, DI CIANO ANDREA (ES B2) ITA ES B ATHLON POINT 2000 SSD 4X50MI S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SPINELLI ALICIA 2013 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 40''10
2 CALDERARI ALESSANDRA 2012 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 40''50
3 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 41''00
4 SALVATORES LUDOVICA 2012 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 41''00
5 AZZARI ELENA 2012 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 41''60
6 TOMMASI FEDERICA 2012 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 42''20
7 LANCIA GIULIA 2013 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 42''90
8 APRILE BLU 2012 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 43''59
9 BALDANZA NUR 2012 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''00
10 DE NUNZIO FRANCESCA 2012 A2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 44''00
11 PINI FRANCESCA 2013 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''80
12 EFATOSKI RODRIGUEZ ALMA TIFFANY 2012 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 45''00
13 MOLLICA NICOLE 2012 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 45''00
14 CAMPUS CARLOTTA 2012 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 45''40
15 LADELCI MARTINA 2012 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 45''50
16 GATTI ELENA  2012 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 46''00
17 ROBERTI JULIA 2012 A2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 46''00

GRUPPO ES  A FEMMINE E MASCHI appuntamento ore 17,30 - inizio gare ore 17,45

50 DORSO FEMMINE

STAFFETTA 4X50 MI  2M+2F  ES  B



18 CACCIAPAGLIA GIORGIA 2012 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 46''00
19 MARZULLO SOFIA 2012 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 46''43
20 DARY ISABELLA 2013 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 47''50
21 TRICOMI VIRGINIA 2012 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 48''00
22 DE COL GINEVRA 2012 A2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 48''50
23 DEL RE ELENA 2012 A2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 48''80
24 DE ANGELIS GIULIA 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 48''80
25 DI CIANO ALESSANDRA 2012 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 49''00
26 CORONA ELENA LUNA 2012 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 49''00
27 GJOKA ESTER 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 49''10
28 BRUGNOLI GIULIA  2012 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 51''00
29 PASCUZZI GIULIA 2013 A1 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 51''08
30 SALAMONE GIULIA MARIA 2013 A1 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 51''39
31 RICCARDI GIULIA   2013 A1 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 51''68
32 COLBU ELENA SOFIA 2013 A1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 52''90
33 CIABATTONI TALITHA 2013 A1 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 54''00
34 GUT ANNA 2012 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 54''05
35 SALAMONE MARIA ELENA 2012 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 54''74
36 PETRITOLI LUCREZIA 2013 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 55''00
37 MANTOVANI LIA ANNA 2013 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 55''00
38 VALENTE KRISTEL 2013 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 55''00
39 BRUNO GIULIA 2012 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 56''00
40 PALMA GIULIA 2013 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 59''00
41 STOIAN MIA MICHELLE 2013 A1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'00''00
42 CARCIERI LARA 2012 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 1'00''00
43 DA COL OLIVIA 2013 A1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 2'00''00
44 MICHELI SOFIA 2013 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
45 BARNEA GEORGIANA MARIA 2013 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
46 MONTELEONE COSTANZA 2013 A1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO S.T.
47 PETRINI SARA 2012 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
48 MARINI GIULIA    2012 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
49 CONTI GINEVRA 2012 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CIOBANU DENIS 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 39''30
2 MORELLO LUCA 2013 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 39''40
3 GUERRA MATTIA 2013 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 40''00
4 CAMELIA RICCARDO 2012 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 40''00
5 MINIATI PIETRO 2013 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 41''00
6 TODARO LORENZO 2012 A2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 42''00
7 PERETTI ANDREA 2012 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 42''00
8 MAURI VALERIO 2013 A1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 42''50
9 FERRARI JACOPO 2012 A2 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 43''09
10 GUERRINI ALESSANDRO 2013 A1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 44''00
11 COMMINI MATTEO 2013 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 45''00
12 GIACALONE GABRIELE 2013 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 45''00
13 MANSUETI FLAVIO  2012 A2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 45''00
14 CAFAGNO MATTEO 2012 A2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 45''00

50 DORSO  MASCHI



15 SANFILIPPO TOMMASO 2013 A1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 46''00
16 APOLLO TOMMASO 2013 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 46''00
17 MANCINI CRISTIANO 2012 A2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 46''00
18 BARBUTO ANTONIO 2012 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 46''60
19 LORETI MATTIA 2013 A1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 47''00
20 MONTI NICCOLO 2013 A1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 50''00
21 MULERI MASSIMO 2012 A2 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 DO 50''00
22 DE COCCI MASSIMO 2012 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 52''70
23 PILIECI CHRISTIAN 2013 A1 M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 52''99
24 CEINER LEONARDO 2013 A1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 53''00
25 MLLA VALERIO  2013 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 53''00
26 NAVODAYA WEWALAGE CHRISTHIANO 2013 A1 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 56''00
27 SPAZIANI MANUEL 2013 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 56''50
28 GIURELLI MARCO 2013 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 56''80
29 CIOLINO PIETRO 2013 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'06''60
30 CERASA MATTIA 2012 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO S.T.
31 BALDASSARRI JACOPO 2012 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO S.T.
32 ROSELLI RAFAEL 2013 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 APRILE BLU 2012 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 45''38
2 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 46''00
3 CALDERARI ALESSANDRA 2012 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 46''00
4 BALDANZA NUR 2012 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 46''60
5 BARNEA GEORGIANA MARIA 2013 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 47''00
6 SALVATORES LUDOVICA 2012 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 47''00
7 TOMMASI FEDERICA 2012 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 47''97
8 PETRITOLI LUCREZIA 2013 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 48''00
9 GJOKA ESTER 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 48''10
10 LADELCI MARTINA 2012 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 48''20
11 LANCIA GIULIA 2013 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 49''00
12 DE NUNZIO FRANCESCA 2012 A2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 49''29
13 AZZARI ELENA 2012 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 49''40
14 COLBU ELENA SOFIA 2013 A1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 49''80
15 MARZULLO SOFIA 2012 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 49''98
16 DARY ISABELLA 2013 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 50''00
17 MICHELI SOFIA 2013 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 50''00
18 RICCARDI GIULIA   2013 A1 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 50''59
19 GATTI ELENA  2012 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 51''00
20 SPINELLI ALICIA 2013 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 51''70
21 BRUNO GIULIA 2012 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 52''00
22 CAMPUS CARLOTTA 2012 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 52''00
23 CACCIAPAGLIA GIORGIA 2012 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 52''00
24 DI CIANO ALESSANDRA 2012 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 53''00
25 DEL RE ELENA 2012 A2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 53''04
26 MANTOVANI LIA ANNA 2013 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 53''30
27 DE COL GINEVRA 2012 A2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 53''50
28 CIABATTONI TALITHA 2013 A1 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 55''00

50 RANA FEMMINE



29 ROBERTI JULIA 2012 A2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 55''00
30 PALMA GIULIA 2013 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 55''60
31 SALAMONE GIULIA MARIA 2013 A1 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 55''71
32 EFATOSKI RODRIGUEZ ALMA TIFFANY 2012 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 56''00
33 BRUGNOLI GIULIA  2012 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 57''00
34 CORONA ELENA LUNA 2012 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 57''00
35 GUT ANNA 2012 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 57''00
36 PINI FRANCESCA 2013 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 58''00
37 SALAMONE MARIA ELENA 2012 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 58''78
38 VALENTE KRISTEL 2013 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 59''00
39 DE ANGELIS GIULIA 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'00''00
40 TRICOMI VIRGINIA 2012 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'01''00
41 MARINI GIULIA    2012 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'05''00
42 PASCUZZI GIULIA 2013 A1 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'06''00
43 CARCIERI LARA 2012 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'15''00
44 STOIAN MIA MICHELLE 2013 A1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'30''00
45 DA COL OLIVIA 2013 A1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 2'00''00
46 MONTELEONE COSTANZA 2013 A1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN S.T.
47 PETRINI SARA 2012 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
48 CONTI GINEVRA 2012 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
49 MOLLICA NICOLE 2012 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PERETTI ANDREA 2012 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 42''50
2 CIOBANU DENIS 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 43''30
3 COMMINI MATTEO 2013 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 46''00
4 TODARO LORENZO 2012 A2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 47''00
5 GUERRA MATTIA 2013 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 48''00
6 CAMELIA RICCARDO 2012 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 48''00
7 MAURI VALERIO 2013 A1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 48''40
8 GUERRINI ALESSANDRO 2013 A1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 49''80
9 APOLLO TOMMASO 2013 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 51''00
10 MANSUETI FLAVIO  2012 A2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 51''00
11 MANCINI CRISTIANO 2012 A2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 51''00
12 MORELLO LUCA 2013 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 51''40
13 MINIATI PIETRO 2013 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 52''00
14 CAFAGNO MATTEO 2012 A2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 53''00
15 LORETI MATTIA 2013 A1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 53''30
16 SANFILIPPO TOMMASO 2013 A1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 53''70
17 GIACALONE GABRIELE 2013 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 54''00
18 TESONE DIEGO 2013 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 55''01
19 BARBUTO ANTONIO 2012 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 55''20
20 GIURELLI MARCO 2013 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 56''50
21 FERRARI JACOPO 2012 A2 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 57''00
22 GOLEBIEWSKI GIACOMO 2012 A2 M DABLIU S.S. DIL. ARL SFL 50 RN 58''00
23 DE COCCI MASSIMO 2012 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 58''20
24 NAVODAYA WEWALAGE CHRISTHIANO 2013 A1 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 59''00
25 MONTI NICCOLO 2013 A1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'00''00

50 RANA MASCHI



26 SPAZIANI MANUEL 2013 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'01''00
27 PILIECI CHRISTIAN 2013 A1 M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 1'01''39
28 CEINER LEONARDO 2013 A1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 1'04''00
29 CIOLINO PIETRO 2013 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'11''40
30 MLLA VALERIO  2013 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
31 CERASA MATTIA 2012 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN S.T.
32 ROSELLI RAFAEL 2013 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN S.T.
33 BALDASSARRI JACOPO 2012 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN S.T.

NUM ATLETA SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BALDANZA NUR (ES A2) ITA, SPINELLI ALICIA (ES A1) ITA, MINIATI PIETRO (ES A1) ITA, GUERRA MATTIA (ES A1) ITA ES A POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 2'33''40
2 MANSUETI FLAVIO   (ES A2) ITA, BRUGNOLI GIULIA   (ES A2) ITA, SANFILIPPO TOMMASO (ES A1) ITA, GATTI ELENA   (ES A2) ITA ES A SSD FINPLUS OSTIA ARL 4X50MI 2'45''00
3 GJOKA ESTER (ES A2) ITA, GIURELLI MARCO (ES A1) ITA, CIOBANU DENIS (ES A2) ITA, COLBU ELENA SOFIA (ES A1) ITA ES A NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 4X50MI 2'50''00
4 ROSELLI RAFAEL (ES A1) ITA, DA COL OLIVIA (ES A1) ITA, DE NUNZIO FRANCESCA (ES A2) ITA, BALDASSARRI JACOPO (ES A2) ITA ES A ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50MI 2'52''00
5 CALDERARI ALESSANDRA (ES A2) ITA, GUT ANNA (ES A2) ITA, PERETTI ANDREA (ES A2) ITA, SPAZIANI MANUEL (ES A1) ITA ES A SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 3'30''00
6 FERRARI JACOPO (ES A2) ITA, ROBERTI JULIA (ES A2) ITA, CIABATTONI TALITHA (ES A1) ITA, NAVODAYA WEWALAGE C (ES A1) ITA ES A CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 4X50MI 4'00''00
7 CERASA MATTIA (ES A2) ITA, MICHELI SOFIA (ES A1) ITA, BARNEA GEORGIANA MARIA (ES A1) ITA, MLLA VALERIO   (ES A1) ITA ES A ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50MI S.T.
8 LANCIA GIULIA (ES A1) ITA, SCHVARCZ MARTA YUN (ES A1) ITA, TODARO LORENZO (ES A2) ITA, MAURI VALERIO (ES A1) ITA ES A ATHLON POINT 2000 SSD 4X50MI S.T.

STAFFETTA 4X50 MI  2M+2F  ES A


